Surge del convenio de capital acompañado que las partes acuerdan poner fin al

litigio, estipulando los puntos que a continuación se transcriben:

Que las partes convienen en acordar en concepto de capital e intereses en favor

del actor Juan Pablo Fornagueira la suma total única y definitiva de PESOS UN

MILLON DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO

con 45/100 ($1.219.824,45).

Que la citada en garantía Seguros Bernardino Rivadavia Coop. Ltda., se obliga a

cancelar dicha suma a favor de la parte actora en un pago total y definitivo el cual será

efectuado a los 20 días de presentado el presente convenio, ello mediante transferencia a

[...]

Efraín Teodoro Adeff y

Eduardo Rafael Antonelli, el cual refiere:

Que las  partes acuerdan que los honorarios adeudados a los letrados de la parte

actora Dres. Efraín Teodoro Adeff y Eduardo Rafael Antonelli alcanzan la suma – en

conjunto- de Pesos Un Millón Treinta y Ocho Mil Doscientos Tres con 01/100

$1.038.203,01 (incluye interés de sentencia y 5% aportes de caja Forense), importes

estos que serán abonados por Seguros Bernardino Rivadavia Coop. Ltda. junto con el

pago de la indemnización correspondiente a la actora, mediante transferencia a la cuenta

judicial  nro.